
Administrativ medarbejder - Sabbatår

Sabbatår med mening – Bliv administrativ medarbejder
Vil du bruge dit/dine sabbatår på at få erfaring fra en spændende branche, udvikle dine
kompetencer og blive en del af et stærkt team? Hos SCT Transport søger vi en fuldtids
studentermedhjælper i vores drift. For den rette kan der efter sabbatåret, være mulighed for at
fortsætte i virksomheden eller starte på en uddannelse hos os.
Her får du et job, hvor du både lærer nyt, gør en forskel i hverdagen og får indsigt i
transportbranchen – en branche, hvor tempo, samarbejde og kvalitet går hånd i hånd.
Dine opgaver
Som en del af driften bliver du et vigtigt bindeled mellem chauffører og disponenter. Efter grundig
oplæring vil du blandt andet:

Kontrollere og klargøre digital timeregistrering til løn og fakturering●

Have daglig kontakt med chauffører●

Hjælpe med oplæring og support i brug af tablets til digital timeregistrering og ordrehåndtering●

Bidrage til afdelingens opgaver ●

Løse øvrige administrative opgaver●

Vi tilbyder dig
Hos SCT Transport får du både ansvar og støtte fra første dag:

Grundig oplæring●

Et dynamisk arbejdsmiljø i moderne faciliteter i Allerød●

Gode kollegaer, der brænder for både transportbranchen og fælles resultater●

37 timers stilling●

Mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt●

Frokostordning●

Gratis fitnesscenter på arbejdspladsen●

El-ladestandere til din bil●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har 1 eller 2 sabbatår og vil bruge det på at få værdifuld erhvervserfaring●

Er struktureret, har sans for detaljer og kan holde overblikket i en travl hverdag●

Har gode kommunikationsevner og flair for IT●

Har lyst til at lære nyt og mod på at prøve kræfter med transportbranchen

 

●

SCT Transport er Danmarks største transportvirksomhed indenfor entreprenørbranchen. Vi
beskæftiger ca. 350 medarbejdere og er flyttet til nybyggede faciliteter i Allerød tæt på Hillerød
motorvejen.
Klar til at starte dit sabbatår eller uddannelsesforløb hos os?
Vi ønsker at ansætte hurtigst muligt og behandler derfor ansøgningerne løbende. Send derfor din
ansøgning allerede i dag. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte HR Senior
Business Partner, Kristine Sejer på +4541383826.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
SCT Transport A/S
Bøgeholm Alle 4
3450 Allerød
CVR 27045081
www.sct.dk
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